
Weissbrot  

 

Verkehrsbezeichnung:  

      Weizenbrot 

 

 

 

Zutaten:            

Weizenmehl, Wasser, Hefe, Margarine , Zucker, Salz 

Traubenzucker, Süßmolkenpulver, Weizenmalzmehl, 

Weizenkleber, Emulgator Mono- und Diglyceride von 

Speisefettsäuren  

Allergene: 

Gluten, Milch 


